

Årsredovisning
för
Familjen Andén AB
559217-6464

Räkenskapsåret
2023-10-01 - 2024-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Oscar Andén, Styrelseledamot
2025-04-30

Styrelsen för Familjen Andén AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-10-01 - 2024-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver entreprenadverksamhet. Bolaget är moderbolag i en koncern, koncernredovisning upprättas inte med hänvisning till Årsredovisningslagen 7 kap 3§.

Företaget har sitt säte i Bollebygd.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har bedrivits i större skala och tre dotterbolag har förvärvats.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	9 236	6 111	4 392	1 482
Resultat efter finansiella poster	2 896	3 276	1 450	665
Soliditet (%)	52,9	68,5	59,1	55,7
Balansomslutning	10 999	5 753	2 631	1 004

Omsättningen har ökat på grund av en högre efterfrågan av företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Insatt aktiekapital	50 000	1 216 704	1 758 713	3 025 417
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		1 758 713	-1 758 713	0
Årets resultat			1 699 134	1 699 134
Belopp vid årets utgång	50 000	2 575 417	1 699 134	4 324 551

Efter räkenskapsårets utgång har en extra utdelning om 249 000 kr beslutats.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 575 417
årets vinst	1 699 134
	4 274 551
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 274 551
	4 274 551

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 236 252	6 111 290
Övriga rörelseintäkter		370	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 236 622	6 111 290
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 321 556	-1 813 195
Övriga externa kostnader		-1 362 650	-713 999
Personalkostnader	2	-1 262 275	-167 444
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-419 529	-166 788
Övriga rörelsekostnader		-12 836	0
Summa rörelsekostnader		-6 378 846	-2 861 426
Rörelseresultat		2 857 776	3 249 864
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		150 000	23 425
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-443	4 211
Räntekostnader och liknande resultatposter		-111 769	-1 111
Summa finansiella poster		37 788	26 525
Resultat efter finansiella poster		2 895 564	3 276 389
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-700 000	-770 000
Förändring av överavskrivningar		-34 000	-269 566
Summa bokslutsdispositioner		-734 000	-1 039 566
Resultat före skatt		2 161 564	2 236 823
Skatter			
Skatt på årets resultat		-462 430	-478 110
Årets resultat		1 699 134	1 758 713

Balansräkning	Not	2024-09-30	2023-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	3 215 443	0
Inventarier	4	1 497 262	1 398 887
Summa materiella anläggningstillgångar		4 712 705	1 398 887
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	3	0
Andra långfristiga fordringar	6	3 000 000	3 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 000 003	3 000 000
Summa anläggningstillgångar		7 712 708	4 398 887
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 463 282	583 794
Övriga fordringar		622 753	327 123
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		896 044	163 274
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		247 085	36 433
Summa kortfristiga fordringar		3 229 164	1 110 624
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		56 892	243 806
Summa kassa och bank		56 892	243 806
Summa omsättningstillgångar		3 286 056	1 354 430
SUMMA TILLGÅNGAR		10 998 764	5 753 317

Balansräkning	Not	2024-09-30	2023-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 575 417	1 216 704
Årets resultat		1 699 134	1 758 713
Summa fritt eget kapital		4 274 551	2 975 417
Summa eget kapital		4 324 551	3 025 417
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 470 000	770 000
Ackumulerade överavskrivningar		414 000	380 000
Summa obeskattade reserver		1 884 000	1 150 000
Långfristiga skulder			
	7, 8		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 098 875	150 000
Summa långfristiga skulder		2 098 875	150 000
Kortfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		43 500	375 000
Leverantörsskulder		1 210 351	214 276
Skatteskulder		587 364	692 400
Övriga skulder		248 120	130 822
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		602 003	15 402
Summa kortfristiga skulder		2 691 338	1 427 900
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 998 764	5 753 317

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Byggnader och mark

	2024-09-30	2023-09-30
Inköp	3 215 443	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 215 443	0
Utgående redovisat värde	3 215 443	0

Not 4 Inventarier

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	1 830 500	716 000
Inköp	530 740	1 114 500
Försäljningar/utrangeringar	-25 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 336 240	1 830 500
Ingående avskrivningar	-431 613	-264 825
Försäljningar/utrangeringar	12 164	
Årets avskrivningar	-419 529	-166 788
Utgående ackumulerade avskrivningar	-838 978	-431 613
Utgående redovisat värde	1 497 262	1 398 887

Not 5 Andelar i koncernbolag

	2024-09-30	2023-09-30
Inköp	3	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3	0
Utgående redovisat värde	3	0

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	3 000 000	0
Tillkommande fordringar		3 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 000 000	3 000 000
Utgående redovisat värde	3 000 000	3 000 000

Not 7 Långfristiga skulder

	2024-09-30	2023-09-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 924 875	
	1 924 875	

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2 142 375 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-09-30	2023-09-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 098 875	150 000
	2 098 875	150 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	43 500	375 000
	43 500	375 000

Not 9 Ställda säkerheter

	2024-09-30	2023-09-30
Fastighetsinteckning	2 175 000	0
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	956 836
	2 175 000	956 836

Not 10 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av
Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jessica Strömberg, Ludvig & Co AB

Bollebygd 2025-03-27

Oscar Andén
Oscar Andén

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-27

Emma Ung
Emma Ung
Auktoriserad revisor
